
 UCHWAŁA NR 262/4849/ 2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa    
(Dz. U. z 2022r. poz. 547 z późn. zm.1), art. 222, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305 z późn. zm.2) oraz § 12 pkt 2 uchwały 
Nr XXXVII/484/2021 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu województwa podlaskiego na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 199 
z późn. zm.3) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022r. poz. 583.  
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r. poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz.1927, poz.1981 i poz.2270 oraz z 2022r. poz. 583.  
3 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022r. poz. 1146, poz.1147, poz. 1893  



 

UZASADNIENIE  
 

I. Zwiększenia dochodów i wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 
 

Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego w Białymstoku 

 o kwotę 148 410 zł - zmiana w planie związana jest ze zwrotem środków dotacji wypłaconych 
Beneficjentom w latach ubiegłych, wykorzystanych niezgodnie z obowiązującymi procedurami, 
zwracanych na podstawie decyzji o rozłożeniu należności na raty oraz w związku z Decyzją nr 4/2022 z 
14.04.2022r. Środki zostały zwrócone przez Beneficjentów, którzy realizowali projekty w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 i przekazane 
zostaną do dysponenta – Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej.   

 
Podlaski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Białymstoku 

 o kwotę 200 000 zł – zmiana w planie związana jest ze zwiększeniem dochodów budżetu województwa 
(dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących) oraz zwiększeniem wydatków (zakup usług 
remontowych), które wynika z podpisania umowy z jednostką samorządu terytorialnego na wspólną 
realizację zadania remontowego związanego z poprawą bezpieczeństwa ruchu, tj.: 

 Umowa z dnia 30 marca 2022r. z Gminą Czyżew o udzieleniu Województwu Podlaskiemu w 
2022r. pomocy finansowej w formie dotacji celowej, z przeznaczeniem na pokrycie części 
kosztów zadania pn.: „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 690 w miejscowości 
Czyżew”. 

 
II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu województwa podlaskiego dokonano: 

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku  

 o kwotę 1 000 zł - zmiany w planie dokonuje się w związku z koniecznością zapewnienia środków na 
zwrot kosztów przejazdu do siedziby Komisji Wojewódzkiej albo siedziby Komisji osobom podlegającym 
kwalifikacji wojskowej na podstawie Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o służbie zastępczej (Dz.U. z 
2018r. poz. 885) określającej zadania Marszałka województwa w zakresie służby zastępczej. 
Przedmiotowe zwiększenia będą pochodzić z przewidywanych niższych niż zakładano w planie 
wydatkach w paragrafie - "Podróże służbowe krajowe". 

 
Centrum Edukacji Nauczycieli w Łomży 

 o kwotę 14 932 zł – zmiana w planie związana jest ze zmianą od 1 stycznia br. wysokości odpisu na ZFŚS: 
nauczycieli (wzrost o 321,52 zł na etat ), pracowników niepedagogicznych (wzrost o 112,71 zł na etat), 
emerytów niepedagogicznych (wzrost o 18,78 zł na osobę ) oraz wyższą kwotą odpisu na ZFŚS 
nauczycieli emerytów (wzrost kwot pobieranych emerytur i rent od których liczony jest odpis). 
Dodatkowo od m-ca lutego podwyższona została opłata za zarządzanie nieruchomością wspólną.  

 
Łomżyński Park Krajobrazowy Doliny Narwi 

 o kwotę 3 489 zł – zmiana w planie wynika z wyższych opłat za korzystanie z internetu w 2022r., 
podniesienia stawek na podatek od nieruchomości na 2022r. przez Urząd Gminy Piątnica oraz 
podniesienia wysokości odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych od stycznia 2022r. 

 
III. Rozdysponowano: 

 część rezerwy ogólnej w kwocie 10 000 zł – wynika z konieczności wykonania dodatkowych napraw 
instalacji i urządzeń przeciwpożarowych w obiektach Urzędu Marszałkowskiego, ze szczególnym 
uwzględnieniem budynku zlokalizowanego przy ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1. 

 część rezerwy celowej na wkłady własne do projektów realizowanych przy udziale środków zewnętrznych 
w kwocie 440 000 zł - dotyczy zabezpieczenia środków na zadaniach: 
- BK/5 – Książnica Podlaska – zwiększenie dotacji podmiotowej o 70 000 zł, z przeznaczeniem na wkład 
własny do projektów: Festiwal Literacki „Autorzy i książki. Edycja V- bliżej Natury”, „Ballady i romanse. 
Interpretacje pokoleniowe”, „Z książki do gry, z gry do książki. Strategia gry w animacji czytelnictwa”, 
„PROaktywnie z książką, Bliżej siebie,  oraz „Wydanie 2 numerów nieregularnika Epea”i „Wydanie 2 
numerów czasopisma naukowego Bibliotekarz Podlaski w 2022 r. 



-BK/6 - Muzeum Podlaskie w Białymstoku – zwiększenie dotacji podmiotowej o 200 000 zł z przeznaczeniem 
na wkład własny przy wydatkach inwestycyjnych do zadania pn. „Stworzenie regionalnych centrów badań i 
konserwacji zabytków”. 
-BK/4 - Podlaski Instytut Kultury – zwiększenie dotacji podmiotowej o 170 000 zł, z przeznaczeniem na 
wkład własny do projektów: Podlaskie sploty. III Festiwal Tkactwa, Chopin, Szymanowski. Źródła, 
pikTOgraMY, Meandry oraz na działalność bieżącą instytucji (organizację spotkania dedykowanego 
pracownikom i animatorom kultury woj. podlaskiego). 

 rezerwę celową na pomoc dla jednostek samorządu terytorialnego objętych ograniczeniami wynikającymi 
z ustawy o ochronie granicy państwowej w kwocie 2 000 000 zł:  

 kwota 106 000 zł - na udzielenie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na 
działania związane ze zwalczaniem negatywnych skutków kryzysu migracyjnego (na granicy polsko-
białoruskiej) oraz konsekwencji wprowadzonych na terenie gmin i powiatów ograniczeń, tj. Gminie 
Narewka na zakup pojazdu do przewozu osób (62 000 zł) oraz Powiatowi Sokólskiemu na zakup 
wózków do przewożenia pacjentów siedzących i leżących, pomp infuzyjnych (29 000 zł) oraz szyny 
rehabilitacyjnej CPM (15 000 zł). 

 kwota 1 894 000 zł - na udzielenie pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
dotkniętych kryzysem przygranicznym (na granicy polsko-białoruskiej) - Wydatki bieżące w łącznej w 
kwocie 1 745 000 zł oraz Wydatki majątkowe w łącznej kwocie 149 000 zł, otrzymały: 

 Powiatowi Siemiatyckiemu w kwocie 44 000 zł, z przeznaczeniem na zakup masy bitumicznej 
na gorąco na naprawę nawierzchni bitumicznej dróg powiatowych.    

 Powiatowi Białostockiemu w kwocie 44 000 zł, z przeznaczeniem na zakup i dostawę mieszanki 
kruszywa naturalnego na potrzeby naprawy dróg powiatowych uszkodzonych przez ciężarowe 
pojazdy Wojska Polskiego w strefie przygranicznej.  

 Powiatowi Augustowskiemu w kwocie 44 000 zł z przeznaczeniem na zakup kruszywa do 
napraw i remontów nawierzchni bitumicznych oraz uzupełnienie uszkodzonych poboczy a także 
korpusów dróg żwirowych (kruszywa naturalnego).  

 Powiatowi Sejneńskiemu w kwocie 44 000 zł, z przeznaczeniem na wzmocnienie nawierzchni 
gruntowej drogi powiatowej Nr 1204B Giby-Wiłkokuk-Zelwa mieszanką kruszywa naturalnego, 
która łączy się z drogą gminną prowadzącej do granicy z Republiką Białoruską. 

 Powiatowi Hajnowskiemu w kwocie 44 000 zł z przeznaczeniem na naprawę dróg publicznych 
powiatowych w strefie przygranicznej. 

 Gminie Miejskiej Hajnówka w kwocie 62 000 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
cząstkowego nawierzchni bitumicznej masa bitumiczną na drodze o nr geod. 4-457/2 położonej 
w Hajnówce.  

 Gminie Sidra w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na poprawę nawierzchni żwirowej drogi 
gminnej pomiędzy Zalesiem a Pohorany. 

 Gminie Orla w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg gminnych. 

 Gminie Szudziałowo w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na naprawę i remont dróg gminnych. 

 Gminie Gródek w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na: bieżące utrzymanie dróg w pasie 
przygranicznym, zakup materiałów eksploatacyjnych (żwir, piasek, mieszanki asfaltowe), zakup 
usług (równanie i żwirowanie dróg, usuwanie ubytków w drogach, naprawy i uzupełnianie 
ubytków w drogach o utwardzonych nawierzchniach, na usługi serwisowania kabin sanitarnych 
TOI TOI.  

 Gminie Nowy Dwór w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg 
gminnych. 

 Gminie Krynki w kwocie 62 000 zł, z przeznaczeniem na naprawę i remonty dróg gminnych. 

 Gminie Czeremcha w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont dróg dojazdowych do 
granicy polsko-białoruskiej. 

 Gminie Sztabin w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na naprawę i remont dróg gminnych.  

 Gminie Mielnik w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont dróg gminnych; zakup 
mieszanki mineralno-asfaltowej na zimno, zakup z dostawą materiału drogowego na 
uzupełnienie nawierzchni żwirowych, zakup usług profilowanych. 

 Gminie Białowieża w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na bieżącym utrzymaniem dróg 
gminnych, zakup kruszywa i żwiru drogowego, asfaltu „na zimno”, zakup usług remontowych na 
drogach gminnych (wynajem równiarki, koparko-ładowarki). 

 Gminie Nurzec Stacja w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na naprawę dróg lokalnych, które 
zostały zdewastowane przez ciężkie wojskowe pojazdy oraz przez ciężarówki i sprzęt 
wykorzystywany do budowy zapory na polsko-białoruskiej granicy.  



 Gminie Czyże w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remonty dróg gminnych o numerach 
geodezyjnych 340, 360, 338, 339 o łącznej długości 3 km 400 m. 

 Gminie Dąbrowa Białostocka w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont chodnika na ul. 
Kopernika w Dąbrowie Białostockiej, zniszczonego przez przejeżdżający sprzęt wojskowy i 
rozjeżdżeniu nawierzchni drogi.  

 Gminie Dubicze Cerkiewne w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na pilne naprawy i remonty 
dróg gminnych. 

 Gminie Wiejskiej Hajnówka w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont nawierzchni 
bieżącej dróg żwirowych i gruntowych na terenie gminy. 

 Gminie Kleszczele w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na naprawę i remonty dróg gminnych. 

 Gminie Lipsk w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont zniszczonych dróg gminnych 
przez pojazdy ciężarowe (wojskowe oraz straży granicznej). 

 Gminie Narew w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na naprawę poprzez dożwirowanie 
kruszywem łamanym drogi gminnej łączącej Gminę Narew i Gminę Michałowo w obrębie geod. 
Odrynki prowadzącej do granicy państwowej polsko-białoruskiej uszkodzonej przez ciężki sprzęt 
wojskowy.  

 Gminie Milejczyce: Wydatki bieżąca w kwocie 37 000 zł z przeznaczeniem na zakup ubrań 
specjalnych strażackich dla jednostki OSP Milejczyce szt. 10. Wydatki majątkowe w kwocie 
25 000 zł, z przeznaczeniem na zakup agregatu gaśniczego wysokociśnieniowego dla OSP 
Rogacze.  

 Gminie Janów w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

 Gminie Giby w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont drogi gminnej zniszczonej przez 
obecność ciężkiego sprzętu; 

 Gminie Płaska w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na naprawę (polegającą na równaniu, 
żwirowaniu i profilowaniu) przygranicznych szutrowych dróg gminnych.  

 Gminie Kuźnica w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na remont dróg gminnych. 

 Gminie Michałowo w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na zakup materiałów, ocieplenie 
świetlicy OSP i budowa wiat. 

 Gminie Sokółka wydatki majątkowe w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na zakup mobilnego 
(przewoźnego) agregatu prądotwórczego o mocy 70 kW na homologowanym podwoziu dla 
OSP.  

 Gminie Boćki w kwocie 62 000 zł z przeznaczeniem na zakup przyczepy dla OSP.  
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 262/4849/ 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane dochody 
 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 z

ak
re

su
 

ad
m

. r
zą

d
o

w
ej

 i 
in

n
yc

h
 z

le
co

n
yc

h
 js

t 
o

d
rę

b
n

ym
i u

st
aw

am
i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 d

ro
d

ze
 

u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

150     Przetwórstwo przemysłowe 90 320 148 410       238 730 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 89 757 148 410       238 167 

    6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych 

89 757 148 410       238 167 

600     Transport i łączność 184 854 499 200 000       185 054 499 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 150 535 000 200 000       150 735 000 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

300 000 200 000       500 000 

Razem: 828 623 625 348 410       828 972 035 

 
 



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 262/4849/ 2022 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok 

 
Tabela: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 z
ak

re
su

 a
d

m
. 

rz
ąd

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 z
le

co
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i 

u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

yk
o

n
yw

an
yc

h
 

n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 o

rg
an

am
i a

d
m

. r
zą

d
o

w
ej

  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 

lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 js

t 

150     Przetwórstwo przemysłowe 4 213 250 148 410       4 361 660 

  15011   Rozwój przedsiębiorczości 2 955 662 148 410       3 104 072 

    6669 

Zwroty dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
wydatków majątkowych 

89 757 148 410       238 167 

600     Transport i łączność 352 734 602 1 841 000       354 575 602 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 265 500 283 200 000       265 700 283 

    4270 Zakup usług remontowych 31 274 475 200 000       31 474 475 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 450 000 220 000       2 670 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 450 000 220 000       1 670 000 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 340 000 1 421 000       4 761 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0 1 421 000       1 421 000 

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 122 400 62 000       1 184 400 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

1 122 400 62 000       1 184 400 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0 62 000       62 000 

750     Administracja publiczna 149 953 999 10 000       149 963 999 



  75018   Urzędy marszałkowskie 126 338 215 10 000       126 348 215 

    4270 Zakup usług remontowych 970 500 10 000       980 500 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 880 000 186 000       3 066 000 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 500 000 186 000       2 686 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

1 000 000 37 000       1 037 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

1 500 000 149 000       1 649 000 

758     Różne rozliczenia 10 232 258 -2 450 000       7 782 258 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 10 232 258 -2 450 000       7 782 258 

    4810 Rezerwy 10 232 258 -2 450 000       7 782 258 

801     Oświata i wychowanie 28 533 148 0       28 533 148 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 982 880 -5 849       11 977 031 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 

11 700 293       11 993 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

316 254 8 790       325 044 

    4580 Pozostałe odsetki 2 000 -557       1 443 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 613 937 -14 375       5 599 562 

  80195   Pozostała działalność 5 821 908 5 849       5 827 757 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

360 000 5 849       365 849 

851     Ochrona zdrowia 79 470 623 44 000       79 514 623 

  85111   Szpitale ogólne 38 224 488 44 000       38 268 488 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0 29 000       29 000 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

450 000 15 000       465 000 

852     Pomoc społeczna 10 431 612 62 000       10 493 612 

  85295   Pozostała działalność 3 755 001 62 000       3 817 001 

    6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0 62 000       62 000 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

21 144 567 0       21 144 567 

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 15 884 201 0       15 884 201 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0 1 000       1 000 



    4410 Podróże służbowe krajowe 16 000 -1 000       15 000 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

3 369 901 5 000       3 374 901 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 400 000 5 000       1 405 000 

    2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

0 5 000       5 000 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

128 872 497 440 000       129 312 497 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 28 307 651 170 000       28 477 651 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

7 349 300 170 000       7 519 300 

  92116   Biblioteki 13 959 084 70 000       14 029 084 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

13 690 100 70 000       13 760 100 

  92118   Muzea 22 786 670 200 000       22 986 670 

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

19 095 000 200 000       19 295 000 

925     
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz 
naturalne obszary i obiekty chronionej 
przyrody 

4 001 845 0       4 001 845 

  92502   Parki krajobrazowe 4 001 845 0       4 001 845 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 135 146 -1 242       133 904 

    4270 Zakup usług remontowych 37 770 -2 247       35 523 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

9 563 2 247       11 810 

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

59 913 1 146       61 059 

    4480 Podatek od nieruchomości 7 938 96       8 034 

Razem: 888 886 495 348 410       889 234 905 

 
 


